RESULTADO PROVISÓRIO DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 049/2025

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

O Município de Coqueiros do Sul, torna público RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE
HABILITAÇÃO do Edital de Chamamento Público - Premiação para Agentes Culturais.

Nome Representante/Entidade Situação

SOCIEDADE DE CANTORES NIEGEDACHT Habilitado

Conforme item 7.2 do Edital de Chamamento Público nº 049/2025, fica aberto o prazo para
Recurso, 03 (três) dias.

Coqueiros do Sul, 23 de junho de 2025.

Rafael Kochenborger
Prefeito Municipal